SCHEDA TECNICA — GIUBBETTO FANGIO
COD. A10805

TESSUTO

60% cotone drill
40% poliestere
Peso 250 g/m?

DESCRIZIONE

Giubbetto da lavoro con collo alla coreana con
velcro e bottone automatico.

Un taschino applicato al petto destro chiuso
con aletta e velcro, un taschino applicato su
manica sinistra chiuso con aletta e velcro, una
piccola tasca inferiore a filetto chiusa con
cerniera, due tasche inferiori a filetto chiuse
con cerniera verticale, una tasca inferiore
applicata al petto destro chiusa con velcro.
Rinforzo in tessuto di colore a contrasto sui
gomiti, chiusura anteriore con cerniera.
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V4 — ARMY GREEN/NERO GY - GRIGIO/NERO ZX — BLU/NERO
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Il margine di tolleranza produttivo, nel rispetto delle dimensioni della taglia, pud essere del +/- 3%

SIZE - cm S M
C - % CIRCONFERENZA TORACE 54 57
A — % CIRCONFERENZA VITA 52,5 555
D — LUNGHEZZA CENTRO DIETRO 66 675
E — LUNGHEZZA MANICA CON POLSO 64 655

L XL
60 63
585 615
70 72,5
67 68,5

XXL

66
64,5
75
70

V4 — ARMY GREEN/NERO

XXXL

69
675
775
715



DATA SHEET — FANGIO JACKET
CODE A10805

FABRIC

60% cotton drill
40% polyester
Weight 250 g/m?

DESCRIPTION

Korean collar work jacket with velcro and snap
button.

A small patch breast pocket on the right
closed with flap and velcro, a small patch
pocket on the left sleeve closed with flap and
velcro, a small lower welt pocket closed with a
zip, two lower welt pockets closed with vertical
zips, a lower pocket on the right chest closed
with velcro.

Contrasting fabric reinforcement on the elbows,
front zip closure.

SIZES
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rossini.
T=CH

V4 — ARMY GY - GREY/BLACK
GREEN/BLACK

Measurements may vary +/- 3%, tolerance within size scale

SIZE - cm

C - % CHEST CIRCUMFERENCE
A — % WAIST CIRCUMFERENCE
D — CENTER BACK LENGTH

E — SLEEVE LENGTH WITH CUFF

ZX — BLUE/BLACK

54
525
66
64

57
555
675
655

60
585
70
67

XL

63
615
72,5
68,5

V4 — ARMY GREEN/BLACK

XXL XXXL
66 69

64,5 675
75 775

70 715




FICHA TECNICA — CAZADORA FANGIO

COD. AI0805 CE. e L
I° categoria
COMPOSICION para riesgos minimos

60% algodon drill
40% poliester
Peso 250 g/m?

DESCRIPCION

Cazadora de trabajo con cuello mao, velcro y
botdn automatico. Un bolsillo en el lado
derecho del pecho cerrado con solapa y velcro,
un pequeno bolsillo en la manga izquierda
cerrado con solapa y velcro, un pequeno
bolsillo de ojal en la parte inferior cerrado con
cremallera, dos bolsillos de ojal en la parte
inferior cerrados con cremallera vertical, un
bolsillo en la parte inferior derecha del pecho
cerrado con velcro. Refuerzo en tela de color
en contraste a la altura de los codos, cierre

V4 — VERDE GY - GRIS/NEGRO ZX — AZUL/NEGRO
MILITAR/NEGRO

frontal con cremallera.

& 5 V4 — VERDE MILITAR/NEGRO
TALLAS I I

S, M, |_, XL, XXL, XXXL El margen de tolerancia productiva, respetando las dimensiones de la talla, puede ser de +/- 3%
SIZE - cm S M L XL XXL XXXL
£ L. C . C — % CIRCUNFERENCIA TORACICA 54 57 60 63 66 69
A - A — % CIRCUNFERENCIA DE LA CINTURA 525 55,5 585 615 64,5 675
- D — LONGITUD CENTRAL ESPALDA 66 675 70 725 75 775
I I

E — LONGITUD DE LA MANGA HASTA LA MUNECA 64 655 67 68,5 70 715



FISA TEHNICA — GEACA FANGIO
COD. A10805

MATERIAL

60% bumbac dril
40% poliester
Greutate 250 g/m?

DESCRIERE
Geaca de lucru cu guler in stil coreean cu
clapeta si capsa.

Un buzunar mic aplicat la piept in partea
dreaptad, inchis cu clapa si velcro, un buzunar
mic aplicat pe maneca stanga inchis cu clapa
si velcro, un buzunar mic tip welt in partea de
jos inchis cu fermoar, doua buzunare inferioare
cu welt inchise cu fermoar vertical, un buzunar
inferior aplicat pe piept in partea dreaptd,
inchis cu velcro.

Intariturd din material de
pe coate, Inchidere in fata

culoare contrastanta
cu fermoar.

MARIM|
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Categoria |
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pentru riscuri minime

V4 -
ARMY GREEN/NEGRU

GY -
GRI/NEGRU

ZX —
BLEUMARIN/NEGRU

Marja de toleranta a productiei, respectand dimensiunile mdrimii, poate fi de +/-3%.

SIZE - cm

C — % CIRCUMFERINTA TORACE

A — % CIRCUMFERINTA TALIE

D - LUNGIME SPATE

E — LUNGIME MANECA CU MANSETA

S

54

525
66
64

M

57
555
675
655

V4 — ARMY GREEN/NEGRU
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L XL XXL XXXL
60 63 66 69
585 615 64,5 675
70 72,5 75 775
67 68,5 70 715
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